[image: image1.png]

                                     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                     РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НИЖНЕПОПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

                                                ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13 марта 2012             х. Нижнепопов                  № 11
Об утверждении отчета о ходе

реализации долгосрочной целевой Программы

«Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности   на территории Нижнепоповского

сельского поселения на 2010 - 2014 годы» и

эффективности использования финансовых средств

за период ее реализации

          В соответствии с постановлением Администрации Нижнепоповского сельского поселения  от 01.06.2009г № 34 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формировании и реализации, Порядке проведения и критериев оценки эффективности реализации, муниципальных долгосрочных целевых программ и Порядке формирования, утверждения и реализации инвестиционной программы Нижнепоповского сельского поселения»,

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить отчет о ходе реализации долгосрочной целевой Программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности   на территории Нижнепоповского сельского поселения на 2010 - 2014 годы» и эффективности использования финансовых средств за период её реализации, утвержденной постановлением Администрации Нижнепоповского сельского поселения от 01.09.2010г № 64 «Об утверждении долгосрочной целевой Программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности   на территории Нижнепоповского сельского поселения на 2010 - 2014 годы»», согласно приложению.
    2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.и.о. Главы поселения                                                    А.М. Кнурёв.

                                                                                                                                                                                          Приложение к постановлению

                                                                                                                                                     Администрации Нижнепоповского сельского поселения

                                                                                                                                             от  13 марта  2012 г. № 11
ОТЧЕТ

о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий « Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Нижнепоповского сельского поселения на 2010-2014 годы» по состоянию на 01 января 2012 года

	Наименование мероприятий
	    Затраты предусмотренные на выполнение мероприятий по энергосбережению и энергетической эффективности  за 2011 год

                     ( тыс. руб.)
	                           Исполнение
	Степень

Выполнения

мероприятий

	Всего
	Фед. бюджет
	Обл. бюджет
	Местный

бюджет
	Прочие источники.
	всего
	Фед. бюджет
	Обл. бюджет
	Местный.

бюджет
	Прочие источники.
	Процент исполнения

	Модернизация отопительного оборудования в учреждениях  социальной сферы муниципального образования – (замена отопительного котла)
	63,9
	-
	-
	63,9
	-
	63,9
	-
	-
	63,9
	-
	100% исполнено

	Модернизация отопительного оборудования в учреждении  муниципального образования – (замена отопительного котла)
	29,2
	-
	-
	29,2
	-
	29,2
	-
	-
	29,2
	-
	100% исполнено

	     ИТОГО:
	93,1
	-
	-
	93,1
	-
	93,1
	-
	-
	93,1
	-
	100%

_1350742771.bin